EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

M U N I C Í P I O D E M O J U

ESTADO DO PARÁ

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e a instituição responsável pela
organização e realização do certame seletivo, Idecan, no uso das atribuições concedidas pelo Edital nº. 002/2012,
que normatiza o concurso público para Guarda Municipal da Prefeitura Municipal de Moju, Estado do Pará, vêm,
após a verificação de regularidade, apresentar as inscrições deferidas por atendimento ao item 3 – Das Inscrições
no Concurso Público, do Edital supracitado:

Os candidatos listados abaixo se encontram regularmente inscritos para a realização da 1ª etapa – provas
escritas objetivas de múltipla escolha em 20 de maio de 2012. O local de realização das provas será divulgado a
partir de 14 de maio de 2012 no site www.idecan.org.br. É de responsabilidade exclusiva do candidato a
identificação correta de seu local de realização das provas e comparecimento no horário determinado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
222000369 Adelson Angelo Sousa Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000541 Adelson Cardoso Do Amaral Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000463 Adelson Ferreira Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000142 Adenildo Da Silva Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000224 Adenilson Gomes Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000260 Adenilton Da Silva Feio Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000465 Aderson Ferreira Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000242 Aderson Jose Dos Santos Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000546 Adrielle Silva Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000392 Afonso Da Silva Oliveira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000208 Aguinalson Silva Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000199 Aires Lobato De Brito Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000379 Alan Miranda Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000322 Aldo Goncalves Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000050 Aldo Gonçalves Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000466 Alessandro Oliveira Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000256 Alex Cardoso De Jesus Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000426 Alex Da Silva Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000298 Allan Santos Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000189 Ana Cristina Pontes Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000329 Anderson Barbosa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000361 Anderson Dos Santos Maues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000290 Anderson Gonçalves Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000487 Anderson Santos E Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000253 André Monteiro De Oliveira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000165 Andrenildo Barreto Carvalho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000309 Angelo Oliveira Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000119 Anselmo Gomas Amaral Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000512 Antonio Carlos Silva De Carvalho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000321 Antonio De Jesus De Sousa Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000040 Antonio Renan Carvalho Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000438 Antonio Serrão Fonseca Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000025 Benedito Cleberson Ferreira Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000320 Benedito De Lima Amaral Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000240 Bruno Barroso Magalhães Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000145 Bruno Evangelista Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000216 Bruno Raiol De Carvalho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000286 Camila De Cassia Da Silva Silva Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000295 Carlos Augusto Do Espirito Santo Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000002 Cassio Raimundo Oliveira De Carvalho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000337 Cesar Trindade Castro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000016 Charles Costa Madeiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000176 Charleston Ferreira Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000051 Claudionor Artur Macedo Baia Junior Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000391 Clecio Do Carmo De Souza Furtado Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000143 Cleice De Jesus Conceiçao Pompeu Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000323 Cleidson Castilhos Vasconcelos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000230 Cleito Jonatha Araujo Martins Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000128 Cleowerland Marialva Da Silva Filho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000258 Cosme Guilherme Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000173 Crislena Do Socorro Silva Lima Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000255 Daniel Lima Pantoja Guarda Municipal - Sexo Masculino

INSCRIÇÃO NOME CARGO
222000401 Darciclei Faride Fariasas Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000457 Darilson Costa Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000324 David De Siqueira Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000001 David Fernandes Do Carmo Junior Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000092 Debora Cunha Lalor Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000332 Deivison Negrao Maues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000159 Deivison Teles E Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000403 Delaias Maciel Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000192 Desaev Dias De Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000101 Dhuliane Vasconcelos Dias Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000058 Diego Fabricio Dos Santos Alves Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000439 Diego Handerson Gordo Cunha Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000282 Diego Lucian Dos Santos Bechir Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000219 Diego Pinto Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000083 Diego Soares Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000225 Diego Teles Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000009 Dinaldo Oleastre Roldão Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000362 Edenilson Casseb De Souza Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000110 Eder Mendes Correa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000533 Ederson França Vasconcelos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000435 Edevaldo Oliveira De Alcantara Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000301 Edilson Ferreira De Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000515 Edinho Sena Goncalves Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000020 Edinildo Do Amaral Maciel Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000445 Edivandro Da Silva Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000162 Edson Da Silva Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000181 Edson Quaresma Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000302 Eduardo Cardoso Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000096 Elayne Pereira Da Silva Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000283 Eldom Carvalho Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000268 Elisvaldo Lima Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000239 Elson Costa Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000010 Elton Carvalho Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000407 Eric Gledyson Rodriguês Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000274 Erivelton Gordo Barbosa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000276 Ester Da Conceição Viegas Muniz Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000234 Ewerton Allan De Souza Campos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000334 Fabio Rodrigues Braga Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000238 Fátima Almeida Corrêa Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000305 Fernando De Alcantara Mendes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000112 Francinei Abreu Brito Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000552 Francinei Lobato Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000027 Francisco De Souza E Souza Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000449 Gilberto Ribeiro Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000264 Greice Marques Cunha Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000056 Heliton Tadeu De Andrade Vilhena Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000451 Helton Medeiros Afonso Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000245 Henderson Silva E Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000477 Hermogenes Antonio Da Silva Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000180 Ismael Araujo Figueira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000177 Ismaelina Do Nascimento E Nascimento Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000028 Ivaneide Trindade Ribeiro Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000377 Ivanelson Castro Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000254 Ivo Do Carmo Bentes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000330 Jaime Barbosa Dearaujo Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000355 Jaime Malcher Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000212 Jaqueline De Lima Gonçalves Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000498 Jaqueline Ribeiro Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000215 Jaqueline Santos Soares Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000115 Jederson Gonçalves Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000227 Jessé Sousa De Oliveira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000335 Jesus Nazareno Castro Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000427 Jherykson Nunes Leão Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000294 Jhon Lennon Das Neves Trindade Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000453 Joao Ainett Filho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000488 João Denis Gomes Farias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000247 João Reinaldo Dos Santos Araujo Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000126 Jocinei Antonio Rodrigues Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000416 Joelson Da Silva Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000179 Joelson Moraes Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000124 Johns Farias Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino

INSCRIÇÃO NOME CARGO
222000249 Jonatas Marques Cunha Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000482 Jonh Fabricio Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000474 Jorge Dos Anjos Magalhaes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000193 Jorge Luiz Da Condeição Pena Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000358 Jose Algusto Quaresma Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000406 José Augusto Correa Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000098 Jose Bonifacio Lobato E Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000281 Jose Carlos Da Conceição Neves Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000399 José Do Socorro Ferreira Quaresma Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000297 Jose Guilherme Costa Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000313 Jose Ivan Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000311 Jose Leandro Carvalho Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000036 Jose Maria Alves Vaz Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000284 José Maria Da Silva Lima Junior Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000244 Jose Miguel Costa Alves Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000340 Jose Naldo Amaral Moreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000537 Jose Nazareno Pinheiro Paes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000414 José Raimundo Marques Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000125 Jose Raimundo Reis Bitencourt Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000015 Jose Ronaldo Gomes Monteiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000084 Jose Valmir Ferrão De Souza Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000141 Josieferson Do Nascimento Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000390 Josiel Ferreira E Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000275 Josiele Moraes Lima Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000480 Josimar Correa Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000314 Josinaldo Moraes Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000316 Josivan De Moraes Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000259 Josivan Oliveira Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000061 Josue Pantoja Damasceno Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000346 Jovino Cuimar Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000467 Juliana Dos Santos Silva Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000198 Junior Farias Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000352 Kalebe Barboza Souza Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000366 Leandro Dias De Sousa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000370 Lourival Silva De Carvalho Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000026 Luã Fellipe Souza De Oliveira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000478 Luciano Rodrigues Oliveira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000317 Lucivaldo Maia Miranda Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000200 Manoel De Jesus Pereira Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000442 Manoel Dilson Rodrigues Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000491 Manoel Pedro Nascimento Corrêa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000217 Manoel Ronaldo Barreto Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000342 Marcel Augusto Ribeiro Moura Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000542 Marcelino Dos Santos Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000178 Marcelo Costa Machado Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000236 Marcelo Gonçalves Queirós Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000251 Marcianne De Sousa Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000539 Marcilete Sousa Soares Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000169 Marcio Barreto Vilaca Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000170 Marcio Roberto Borges De Morais Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000559 Marcio Sena Marques Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000437 Marco Antonio Ferreira Quaresma Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000528 Marcos Felipe Matias De Jesus Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000278 Marcos Gomes Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000303 Marcos Silva Vilaça Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000161 Marcos Vinícius Pereira Cardoso Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000424 Maria Cristina Da Silva De Alcantara Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000243 Maria Da Conceicao Vilaca Pontes Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000341 Maria De Fatima Bitencourt De Oliveira Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000408 Mariani Portilho Da Costa Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000372 Marionaldo De Melo De Azevedo Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000543 Marllon Cesar Pinheiro Paes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000461 Maura Lima Quaresma Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000490 Mauricio Jose Gomes Perna Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000495 Mauro Ferreira Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000347 Max Pinheiro Tocantins Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000272 Miguel Carvalho Lobato Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000319 Mirley Martins Maciel Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000446 Moises Dos Santos Cruz Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000364 Natalina De Lima Santiago Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000235 Odenildobarreto Alves Guarda Municipal - Sexo Masculino

INSCRIÇÃO NOME CARGO
222000484 Otair Da Costa Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000261 Patrik Nathan Silva P Ereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000423 Paulo Afonso Lima De Alcantara Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000452 Paulo Daniel Ribeiro De Sousa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000373 Paulo Sergio Dias Almeida Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000356 Pierre Jorge De Castro Palheta Junior Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000502 Rafael Silva Araujo Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000460 Rafaela De Oliveira Menezes Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000420 Railson De Jesus Ferreira Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000497 Raimundo Junior Ribeiro Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000113 Raimundo Lima Amaral Junior Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000241 Raimundo Robson Martins E Martins Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000357 Raul Furtado Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000470 Regem Santos Gomes Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000386 Regiane De Moraes Ferreira Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000266 Renata Ferreira Raiol Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000514 Renato Da Silva Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000363 Renato Rodrigues Dias Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000429 Rita Kassia Rodridues Caripuna Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000411 Roberto Cardoso Maues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000374 Roberto Claudio Silva Da Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000299 Robson Michael De Souza Campos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000206 Robson Vilhena Barbosa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000167 Rogel Pantoja Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000012 Romulo Barbosa Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000359 Ronald Furtado Dos Santos Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000252 Ronaldo Oliveira Trindade Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000063 Ronaldo Pinheiro Corrêa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000085 Ronan Costa Silva Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000395 Rosemiro De Lima Amaral Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000269 Rosenilson Sacramento Da Costa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000160 Rosinando Martins E Martins Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000139 Rosolino Costa Teles Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000250 Ruan Felipe Carvalho Vilhena Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000458 Rubenil Rodrigues Pantoja Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000501 Sadraque Sarmento Ribeiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000410 Sergio Alexandre Rodrigues Quaresma Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000328 Sergio Assução Ferreira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000095 Sergio William Rodrigues Quaresma Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000417 Siley Cardoso Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000397 Silvana Dos Santos Carvalho Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000368 Silvana Ribeiro Portilho Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000563 Silvia Rodrigues Cavalheiro Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000387 Sue Ellen Manuela Da Silva Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000144 Tânia Vanessa Leal Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000006 Tatiane Rodrigues Costa Rego Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000032 Thoyme Rodrigues Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000434 Tiago Portilho Caldas Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000555 Tomaz Lobato Gonçalves Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000510 Vagner Evangrlista Natividade Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000523 Valdir Trindade Correa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000409 Valmir Cavalcante Pinheiro Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000174 Waldemir Moraes Vieira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000338 Waldirley Campos De Lima Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000068 Wanderson Dos Santos Amorin Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000104 Wanderson Lobato Maciel Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000223 Wanessa Gonçalves Sousa Guarda Municipal - Sexo Feminino
222000454 Welder Clay Rodrigues Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000508 Weliton Pinheiro De Miranda Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000455 Weverton Clay Rodrigues Pereira Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000308 Wilians Da Natividade Cunha Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000194 Willes Roberto Moreira Almeida Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000428 William Cardoso Rodrigues Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000396 Wilson Borges Corrêa Guarda Municipal - Sexo Masculino
222000486 Zadiel Fonseca Araújo Guarda Municipal - Sexo Masculino

Em 8 de maio de 2012.

Idecan e Comissão Organizadora.